
D E C R E T O D E PAGO 

MUNICIPALIDAD DE QUILLON 

VISTOS 

MUNICIPALIDAD 

DECRETO Nº 
QUILLON, 

2512 
miércoles 7 septiembre 2022 

l . EL O.A. Nº 5060 DE FECHA 16.12 . 2021, QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO MUNICIPAL AÑO 2022, 

2. EL O.A. Nº 2.286 DEL 29/06/2021, QUE NOMBRA ALCALDE DE LA COMUNA DE QUILLON AL SEÑOR 
MIGUEL PEÑA JARA. 
3. EL O.A. Nº 2.288 DEL 29/06/2021, QUE DELEGA FUNCIONES Y ATRUIBUCIONES DEL ALCALDE A 

FUNCIONARIOS QUE INDICA 
4. LAS FACULTADES QUE CONFIERE A LOS ALCALDES LA L/18.695,188 Y SUS MODIFICACIONES 

- EL COMPROBANTE CONTABLE 28-1030 

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A: 
SR(ES) :CID CASTILLO NATHALI VALESKA RUT:  

LA SUMA DE $:46.491 
Y SON:CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS M/L 

POR LO SIGUIENTE: 
SE PAGAN$ 46.491.- POR ADQUISICIÓN DE GRABADORA PARA PRENSA. DICHA BOLETA FUE 

CANCELADA EN EFECTIVO POR LA SEÑORITA NATHALI CID CASTILLO. 

CONTABILICESE COMO SE INDICA 

O B SEP 2022 

CUENTA 
2152212002001 

e.COSTO DENOMINACION 
Gastos Menores 

DEBE 
46 . 491 

HABER RUT 
 

DCTO. 
R- 5 

1110320 Cta.Cte. Nº 210485110 Fonc 46.491  e-o 

TOTALES 46.491 46.491 

RECIBI CONFORME 




